
REGIONE SICILIANA

COMUNE DI MILITELLO IN VAL DI CATANIA
(Provincia  di  Catania)

AREA SERVIZI TECNICI, TECNOLOGICI ED AMBIENTALI

COPIA DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DELL’AREA

Registro Generale Registro Area

n.  718  del  29-12-2014 n.  262  del  29-12-2014

Oggetto: Gestione del servizio di pulizia degli Uffici Comunali dal 01/01/2015 al 31/12/2015.
Aggiudicazione definitiva del servizio a favore della Società ASB s.r.l. - Via Sardegna, 13
Barrafranca (EN). Codice CIG N°ZDD11CECC0.

IL RESPONSABILE AREA

VISTA la Determinazione Sindacale n. 10 del 22/05/2013 con la quale sono state attribuite la

funzioni di cui al comma 2 e 3 dell'Art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO lo Statuto Comunale ed i vigenti regolamenti di contabilità comunale e sui contratti;

VISTO il Piano esecutivo di Gestione;

VISTA la Determinazione n. 704 del 22/12/2014 avente per oggetto “Gestione del servizio di

pulizia degli uffici comunali dal 01/01/2015 al 31/12/2015. Approvazione verbale di gara

provvisorio ed impegno spesa. CIG n. ZDD11CECC0”, con la quale è stato approvato il verbale di

gara provvisorio redatto il 30/09/2014 relativo all'affidamento del servizio in oggetto indicato,

aggiudicando provvisoriamente alla Società ASB s.r.l. Via Sardegna, 13 Barrafranca (EN)

CONSIDERATO che il verbale di aggiudicazione provvisoria redatto in data 17/12/2014 è stato

affisso all’albo pretorio dal 17/12/2014 al 21/12/2014 e che non è pervenuta nessuna opposizione in

merito;

VISTO  l’Ord. Amm.vo EE.LL. vigente in Sicilia;
VISTO il DURC emesso dall' INAIL il 23/12/2014 dalla quale si riscontra la regolarità contributiva

INAIL ed INPS



 D E T E R M I N A

DI AGGIUDICARE definitivamente alla Società ASB s.r.l. Via Sardegna, 13 Barrafranca (EN)

l’affidamento del servizio di pulizia degli Uffici Comunali , che avendo praticato un ribasso

percentuale  del 38,176 determina una aggiudicazione definitiva per l’importo complessivo di €.

23.245,82 IVA compresa al 22%.-.

Di dare atto che la somma complessiva di €. 23.245,82 IVA compresa al 22% è disponibile al

Capitolo 1186 Tit. 1, Funz. 01, Serv. 08, Int. 03 ed è stata impegnata con Determina n. 704 del

22/12/2014.

DI RIMETTERE il presente provvedimento, in uno agli atti che lo corredano, al Servizio

Finanziario del Comune affinché operi i controlli ed i riscontri previsti dall'art. 184 del D. Lgs. n.

267/2000 comma 3°.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO IL RESPONSABILE DELL’AREA
F.to  MARINO SEBASTIANO F.to  DELL'UOMINI MICHELE

COMUNE DI MILITELLO V. C. - Provincia di Catania
Copia di Determinazione dell’AREA SERVIZI TECNICI, TECNOLOGICI ED AMBIENTALI n. 262 del 29-12-2014

Pag. 2



Non da luogo al visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria, in quanto non comporta impegno sul bilancio né riflessi
economici patrimoniali.

Il RESPONSABILE AREA
F.to

AREA SERVIZI FINANZIARI

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Militello V. C. 29-12-2014 Il Responsabile dell’Area
F.to  Fucile Santo

Visto per il riscontro amministrativo, contabile e fiscale dell’atto di liquidazione

Militello V. C. 29-12-2014 Il Responsabile dell’Area
F.to  Fucile Santo

Ai sensi dell’art. 151, comma 4°, del Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267, con l’approvazione del
visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, la presente determinazione è divenuta
esecutiva.

Militello V. C. 29-12-2014 Il Responsabile dell’Area
F.to  Fucile Santo

PUBBLICAZIONE SUL SITO-WEB ISTITUZIONALE

N. 1327 del Registro di Pubblicazione

La presente determinazione è stata pubblicata sull’albo pretorio on-line del sito-web Istituzionale del
Comune (http://www.comunemilitello.it) per quindici giorni consecutivi

dal   30-12-2014   al   14-01-2015

Militello V.C. 15-01-2015 Il RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to  VARCHITTA ANTONINO

Emesso mandato di pagamento n.            ___ __      in data    _______________                 .

E’ copia conforme all’originale.

Li,……………………………..

COMUNE DI MILITELLO V. C. - Provincia di Catania
Copia di Determinazione dell’AREA SERVIZI TECNICI, TECNOLOGICI ED AMBIENTALI n. 262 del 29-12-2014

Pag. 3


